
ــردن ــی ک ــرح اسلام ــاره ط درب
دانشگاههای ایران
شهلا رستمی – رادیو بین المللی فرانسه

گفتگو با مهرداد درویش پور

این راه حل ها آنچنان بیمارگونه و ناهنجار است که انسان باور نمی
کند در قرن بیست و یک با چنین پیشنهادهائی روبرو بشود. او این
صیغه برای برخورداری از روابط جنسی را نوعی فحشای مشروع شده

توصیف می کند.

پیشنهاداتی عجیب برای دانشجویان ایران در نبود اندیشهای کارآ
برای بالا بردن سطح دانش

دانشگاه پیام نور با سخنرانی حجت الاسلام قرائتی رئیس ستاد اقامه
نماز، سال تحصیلی خود را آغازکرد. این روحانی در پیشنهاداتی عجیب
هم به مسئله ازدواج پسران دانشجو با زنان بیوه، هم جدائی دختران

و پسران در دانشگاه و هم رنگ لباس دانشجویان دختر، پرداخت.

خبرآنلاین که این خبر را منتشر کرد می نویسد حجت الاسلام قرائتی
پیشنهاد کرد که : ” دانشجویان پسری که امکان ازدواج ندارند اما
تمایل دارند که ازدواج کنند، میتوانند با زنان بیوه جوانی که
آمادگی دارند ازدواج کنند تا پس از اینکه تحصیلاتشان به پایان
رسید بروند و ازدواج کنند…. ازدواج موقت تنها راه زنان بیوه است
و جز ازدواج موقت، راه حلی نیست، منشا تهاجم فرهنگی در کشور ما

از غریزه جنسی است.

” از مهرداد درویش پور، جامعه شناس خواستم در مورد همین جمله
تکان دهنده توضیح دهد که حق ارضای تمایلات جنسی را به پسران می
دهد، دختران را نادیده می گیرد وه حق آن زن بیوه ای را پایمال می
کند که سالها همبستر کسی می شود که ممکن است به وی دلبستگی پیدا
کند اما ناچار است پس از ارضا کردن تمایلات پسر دانشجو و پس از
این که او توانست ازدواج رسمی کند، از او جدا شود. مهرداد درویش
پور می گوید این راه حل ها آنچنان بیمارگونه و ناهنجار است که
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انسان باور نمی کند در قرن بیست و یک با چنین پیشنهادهائی روبرو
بشود. او این صیغه برای برخورداری از روابط جنسی را نوعی فحشای
مشروع شده توصیف می کند. البته حجت الاسلام قرائتی فراتر می رود و
با لحنی دلسوزانه می گوید : “در گذشته از سوی دادستان تهران اعلام
شد ۵۰۰ هزار زن جوان بیوه در کشور وجود دارد، شاید اکنون تعداد
این زنها به یک میلیون نفر رسیده باشد، در این زمینه این زنها چه
راهکاری برای اینکه به گناه نیافتند، باید در پیش گیرند؟ آیا
باید همه این افراد خودشان را حفظ کنند؟ یا اینکه باید گناه کنند
و بسوزند و بسازند؟” حجت الاسلام قرائتی سپس می گوید : ” خانم های
دانشجو با لباسهای کرم و سبز کم رنگ به کلاسهای درس بروند. هیچ
دانشجویی دختری نباید با لباس مشکی بر سر کلاس درس حاضر شود، چون
: لباس مشکی برای خیابان است و رنگها در روح اثر دارند.” و در
مورد جدائی جنسیتی پیشنهاد می کند که “دختران و پسران باید در
دانشگاه از هم جدا شوند، به عنوان نمونه آقایان صبحها و خانمها
بعدازظهرها سر کلاس درس حاضر شوند.” این سخنان درحالی زده می شود
که مدیر كل دفتر برنامه ریزی ازدواج و تعالی خانواده وزارت ورزش
و جوانـان، گفـت: بـا وجـود نقـد برخـی از افـراد بـه ازدواجهـای
دانشجویی، بررسی دفاتر ثبت اسناد و ثبت احوال نشان می دهد که
ازحدود سال ۸۰ تا اواخر سال ۹۰، درصد پایینی از ازدواجهای
دانشجویی منجر به طلاق شده است مسعود امینی در گفتوگو با ایسنا،
می افزاید : “ازدواج دانشجویی باعث افزایش ضریب امنیت زندگی دختر
و پسر بویژه دختران شده است، چرا كه آنان بیشترین آسیب را از طلاق
میبینند.” این مقام سپس در سخنانی شگفت بر انگیز می گوید : ” به
قوه قضائیه پیشنهاد كردهایم كه به سادگی اجازه طلاق به زوجین داده
نشود، چرا كه در حال حاضر آستانه تحمل دختران و پسران كم شده است

بنابراین باید به آنان آموزشهای لازم را بدهیم..”
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